
UCHWAŁA NR XLIX/386/18
RADY GMINY SANTOK

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej oraz placowi w miejscowości Santok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Promenada Jana Pawła II”  terenowi komunalnemu w skład którego wchodzi:

1) droga wewnętrzna w rozumieniu ustawy   z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, stanowiąca 
działkę o numerze ewidencyjnym 620, obręb geodezyjny Santok;

2) plac komunalny położony wzdłuż drogi wewnętrznej, stanowiący działki o numerach ewidencyjnych 
621 i 622, 614/2, 616/2, 617/2, 618/4, 619/3, obręb geodezyjny Santok.

§ 2. Plan sytuacyjny terenu komunalnego, o którym mowa w §1, określony jest w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Kochmański

Id: CF969ABF-BC25-4063-83CE-D46B8426E980. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XLIX/386/18

Rady Gminy Santok

z dnia 27 września 2018 r.

Id: CF969ABF-BC25-4063-83CE-D46B8426E980. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sołtys wraz z mieszkańcami wsi Santok wystąpili do Rady Gminy Santok z inicjatywą nadania nazwy
„Promenada Jana Pawła II” terenowi komunalnemu położonemu nad rzekami Notecią i Wartą w Santoku,
stanowiącym działki o numerach geodezyjnych 620, 621, 622, 614/2, 616/2, 617/2, 618/4 i 619/3 w obrębie
geodezyjnym Santok.Na przedmiotowych działkach zlokalizowany jest plac rekreacyjny oraz droga
wewnętrzna.

Decyzją Rady Gminy Santok powyższa inicjatywa została poddana konsultacjom społecznym, które
przeprowadzono w trakcie zebrania wiejskiego w dniu 21 czerwca 2018 r. W trakcie zebrania mieszkańcy
wsi Santok podjęli uchwałę pozytywnie opiniującą inicjatywę nadania nazwy „Promenada Jana Pawła II”
placowi i drodze wewnętrznej stanowiącym działki o numerach geodezyjnych 620, 621, 622 w obrębie
geodezyjnym Santok.

Id: CF969ABF-BC25-4063-83CE-D46B8426E980. Podpisany Strona 1




